南京纺织品进出口股份有限公司 2008 年年度报告摘要

第 3 页 共 22 页

非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额
非流动资产处置损益 -2,183,956.87
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免 0
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、

按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
13,607,839.76

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 0
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资

单位可辨认净资产公允价值产生的收益
0

非货币性资产交换损益 0
委托他人投资或管理资产的损益 0
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备 0
债务重组损益 0
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等 0
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益 0
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 0
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 0
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易

性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负

债和可供出售金融资产取得的投资收益
-2,824,635.12

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 0

对外委托贷款取得的损益  0

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益 0

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影

响
0

受托经营取得的托管费收入 0

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -5,548,114.28

其他符合非经常性损益定义的损益项目 0

少数股东权益影响额 1,500,107.15

所得税影响额 2,384,697.26

合计 -833,670.92

3.3 境内外会计准则差异：

□适用 √不适用

南京纺织品进出口股份有限公司 2008 年年度报告摘要

第 4 页 共 22 页

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

√适用 □不适用   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股 90,516,562 34.99 0 0 0  90,516,562 34.99

2、国有法人持股 191,417 0.07 0 0 0 -191,417 -191,417 0 0

3、其他内资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中： 境内非国有法人

持股

   境内自然人持股

４、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计 90,707,979 35.06 0 0 0 -191,417 -191,417 90,516,562 34.99

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 167,984,481 64.94 0 0 0 191,417 191,417 168,175,898 65.01

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

无限售条件流通股份合

计
167,984,481 64.94 0 0 0 191,417 191,417 168,175,898 65.01

三、股份总数 258,692,460 100.00 0 0 0 0 0 258,692,460 100.00

限售股份变动情况表

√适用 □不适用   单位：股

股东名称 年初限

售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因 解除限售日期

南京商厦股份有限公

司
191,417 191,417 0 0 股权分置

改革承诺 2008 年 7 月 21 日

合计 191,417 191,417 0 0 / /
注：报告期内，第一大股东南京市国有资产经营（控股）有限公司持有的公司 90,516,562 股股份的限售

性质和限售数量均未发生变化。

南京纺织品进出口股份有限公司 2008 年年度报告摘要

第 5 页 共 22 页

4.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 20809 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

(%)

持股总数
报告期

内增减

持有有限售

条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

南京市国有资产经营(控股)有限

公司
国有法人 34.99 90,516,562 0 90,516,562

冻结

90,516,562

汉唐证券有限责任公司（注） 其他 3.89 10,058,126 0 0 0

南京商厦股份有限公司 国有法人 3.66 9,457,598 -1,478,642 0 0

南京斯亚实业有限公司 境内非国有法人 2.07 5,351,451 0 0 0

中国外运江苏公司 国有法人 1.38 3,567,634 0 0 0

江苏弘业股份有限公司 境内非国有法人 0.69 1,783,817 0 0 0

林伊曼 境内自然人 0.26 680,100 未知 0 0

李先明 境内自然人 0.17 427,200 未知 0 0

天津市唯远展览展示有限公司 未知 0.16 407,425 未知 0 0

金华 境内自然人 0.15 400,000 未知 0 0

注：另有 51,636,306 股股票，因汉唐证券资金交收违约，证券被登记结算系统扣押。

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类

汉唐证券有限责任公司 10,058,126 人民币普通股

南京商厦股份有限公司 9,457,598 人民币普通股

南京斯亚实业有限公司 5,351,451 人民币普通股

中国外运江苏公司 3,567,634 人民币普通股

江苏弘业股份有限公司 1,783,817 人民币普通股

林伊曼 680,100 人民币普通股

李先明 427,200 人民币普通股

天津市唯远展览展示有限公司 407,425 人民币普通股

金华 400,000 人民币普通股

吴永中 340,000 人民币普通股

南京纺织品进出口股份有限公司 2008 年年度报告摘要

第 6 页 共 22 页

上述股东关联关系或一致行动关系的说明：南京商厦股份有限公司为我公司第一大股东南京市国有资产经营(控股)

有限公司的关联方。公司未知其他无限售条件流通股股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规

定的一致行动人。

4.3 控股股东及实际控制人情况介绍

4.3.1 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

4.3.2 控股股东及实际控制人具体情况介绍

4.3.2.1 法人控股股东情况   单位:万元 币种:人民币